La décision de non reconduction n’ouvre droit à aucune indemnité et le titulaire ne peut s’y opposer. 

5. Montant de l’accord-cadre 
Le montant minimum de commandes sur la durée totale de l’accord-cadre, période de reconduction 
éventuelle comprise, est de 15 000 (quinze mille) euros, soit un montant minimum annuel de commandes 
de 5 000 (cinq mille) euros.  
Le montant maximum de commandes sur la durée totale de l’accord-cadre, période de reconduction 
éventuelle comprise, est de 120 000 (cent vingt mille) euros, soit un montant maximum annuel de 
commandes de 40 000 (quarante mille) euros. 

Aucun minimum de commandes n’est garanti. 

6. Pièces constitutives du dossier de consultation 
Le dossier de consultation, remis gratuitement à chaque soumissionnaire, comprend les pièces suivantes :